

# Ubierz Sie W Kolor

Niebezpieczna Gra  
Córka oligarchy: antologia erotyki mafijno-kryminalnej  
Dzieci ulicy  
Słowiańska wiedźma  
Przegląd polski  
Sen  
Magia koloru dla początkujących  
Dom nad Klifem  
Willa  
Wieczór przy Oak Lane  
Ukryty głos  
Siódmy kolor tęczy  
Dzień dobry, kochanie  
Cienie śmierci  
Dniestrzanka  
Marzenie Łucji (2021)  
Natasza - Ponadczasowe historie miłosne Barbary Cartland  
Polityka  
Czerwony pajak  
Przegląd polski  
LEGO Batman 3: Poza Gotham  
Kulturowe aspekty języka mody  
Królestwo obłędu  
Transgresje Moniki Wetter  
Mężczyzna od A do Z. Jak zrozumieć mężczyznę i stworzyć związek, w którym będziesz szczęśliwa i kochana  
Nieprawda, że fiolet  
Ubierz sie w kolor  
Magia księżycowa  
Przegląd Polski  
Nie moje niebo  
Bestie i bystrzaki. Poradnik łowczyni potworów. Tom 2  
Dziedziczki  
Uwierz w siebie bardziej  
Przegląd polski  
Tęczowy Most  
The Morality of Mrs. Dulska  
Glottodydaktyczne i kulturowe aspekty komunikacji językowej  
Niebezpieczne rzeczy (związani krwią tom 3)  
Hamlaghkem  
On the Sunny Shore

*Ubierz Sie W Kolor*

Downloaded from [intra.itu.edu](#) by guest

## JOSE DEMARCUS

Niebezpieczna Gra e-bookowo

Andrzej Pilipiuk mistrzowsko gra z czytelnikiem. Śmiesz, intryguje i sypie anegdotami. Kuzynki Stanisława i Katarzyna wraz z Moniką wracają w rodzinne strony. W zdewastowanych Kruszewicach z mozołem próbują odbudować dawny dwór i niczym magnes ściągają na siebie kłopoty. Księżniczka Monika wpada w tarapaty, ale dzięki pomocy przyjaciół udaje jej się ująć cała. Niestety inaczej rzecz ma się z Mistrzem Michałem.

*Córka oligarchy: antologia erotyki mafijno-kryminalnej* Virtualo

Przeznaczenie jest potężną siłą, z którą nie warto walczyć. Alex i Nathaniel są młodzi, bogaci i wydają się wieść zupełnie normalne, beztraskie życie. Wkrótce jednak okaże się, że ich na pozór idealny związek oparty jest na kłamstwach. Alex bowiem wcale nie jest zwyczajną dziewczyną, tylko obdarzoną nadprzyrodzonymi mocami córką króla Ter, Petera Langendorfa. A Nathaniel... on jest po drugiej stronie barykady. Jako szef ruchu oporu pragnie tylko jednego: wyzwolenia swojego kraju od ambicji zaborczego władcy. Planuje zamach na Petera Langendorfa i zamierza wykorzystać do tego celu Alex. Może to być jednak zadanie znacznie trudniejsze, niż mu się wydawało... Do czego posunie się Nathaniel? Czy zdoła przekonać córkę króla, by stanęła po jego stronie? W tej grze nie ma żadnych reguł... „Po chwili drzwi pokoju otworzyły się i wszedło do niego dwóch mężczyzn. Jeden blondyn z lekkim zarostem i niebieskimi oczami. Był ubrany w czarny podkoszulek i niebieskie spodnie. Gdybym spotkała go na ulicy, nigdy nie powiedziałabym, że może być przywódcą czegokolwiek. Za to kiedy drugi mężczyzna wszedł do pokoju, jego wygląd zrobił na mnie niemałe wrażenie. Miał podobne włosy do Nathaniela, ale o wiele bardziej czarne i ułożone. Chłodne, nienaturalnie zielone oczy i lekki uśmiech. Ubrany była na czarno. Czarna koszula i spodnie. Ogólnie wyglądał strasznie poważnie, ale też pociągająco. Zła mieszanka. Był dużo starszy, więc najprawdopodobniej to był Tom. Blondyn to Adam. – Możemy zaczynać, panowie? – odezwał się Tom zimnym głosem i rozsiadł się na krześle. Przeszył mnie wzrokiem, a ja nagle poczułam się strasznie nieswojo. Chyba byłam strasznie głupia, myśląc, że to zabawa. Tak... może to i jest zabawa. Przerazająca i niebezpieczna gra w kotka i myszkę. Oni to koty, a ja jestem małą, bezbronną myszką. Trzeba było wtedy zostać w domu...”

*Dzieci ulicy* Otwarte

LEGO Batman 3: Poza Gotham to kolejna już odsłona serii gier LEGO. Ponownie możemy się wcielić w znane postacie z komiksów DC. Niniejszy poradnik prezentuje kompletny opis przejścia wszystkich dostępnych zadań w grze. Każdy miłośnik tego uniwersum jak również osoby, które zaczynają dopiero swoją przygodę z tą serią powinien zainteresować się tą pozycją. W pierwszych rozdziałach poradnika znajdziesz porady ogólne dotyczące mechaniki rozgrywki i informacje na temat rozwiązywania zagadek logicznych, które będą ci towarzyszyć przez całą przygodę. Dalsza część poradnika zawiera kompletny opis przejścia wraz ze wskazówkami, które przydadzą się w starciach z bossami czy przy rozwiązywaniu trudniejszych zagadek logicznych. Rozdział Bossowie i taktyki zawiera osobny opis elitarnych przeciwników oraz taktyk w jaki sposób sobie z nimi poradzić. W poradniku nie zabrakło także rozdziałów poświęconych kolekcjom, których w Beyond Gotham znajdziesz całe mnóstwo. Dzięki nim będziesz mógł ukończyć grę w 100% a wskazówki, które zawierają poprowadzą cię po sekretach, które mogłeś ominąć po drodze. W jednym z ostatnich rozdziałów znajdziesz listę wszystkich dostępnych, grywalnych postaci w grze z wyjaśnieniem ich umiejętności oraz opisem, w jakich sytuacjach sprawują się najlepiej. Końcowym rozdziałem jest temat poświęcony zagadnieniom technicznym gry, czyli wymagania sprzętowe wersji na komputery osobiste. Poradnik go LEGO Batman 3: Beyond Gotham zawiera: Bogato ilustrowany opis przejścia wszystkich dostępnych misji w grze Rozdział poświęcony elitarnym przeciwnikom, bossom oraz

taktyk w jaki sposób sobie z nimi poradzić Tematy poświęcone wszystkim dostępnym kolekcjom w grze. Czyli złote klocki, minizestawy, czerwone klocki czy sposoby na uratowanie Adama West'a Rozdział zawierający wszystkie grywalne postacie w grze wraz z wyjaśnieniem ich umiejętności Rozdział poświęcony tematowi w jaki sposób ukończyć grę w 100% Rozdział poświęcony tematom technicznym gry oraz wymagania sprzętowe wersji na komputery osobiste Poradnik do gry LEGO Batman 3: Poza Gotham to dokładny opis przejścia wszystkich dostępnych w grze misji. Poza solucją, w opracowaniu opisani zostali przeciwnicy i walki z bossami, nie zabrakło również szczegółowych opisów znajdziek i ich lokalizacji. LEGO Batman 3: Poza Gotham – poradnik do gry zawiera poszukiwane przez graczy tematy i lokacje jak m.in. Pościek (Opis przejścia) Porady ogólne Na Strażnicy Porządku (Opis przejścia) Kostium Na Miarę Kosmosu (Opis przejścia) Chłodna Historia (Opis przejścia) Batjaskinia (Opis przejścia) Małe Gotham... Duży Problem (Opis przejścia) Kontrolowany Superman (Bossowie i taktyki) Batmolka (Opis przejścia) Czaszkoła Przetrwania (Opis przejścia)

*Słowiańska wiedźma* Siedmioróg

UWIERZ W SIEBIE. BARDZIEJ to książka dla każdej kobiety, która choć raz pomyślała: „Nie wierzę w siebie. Nie uda mi się, jestem niewystarczająco dobra.” Dzięki tej książce: – zauważysz, jak wiele możliwości jest przed tobą, gdy tylko uwierzysz w siebie. – zrozumiesz, dlaczego warto być sobą. – doświadczysz jak bardzo wiara w siebie przekłada się na twoje relacje nie tylko samej z sobą, ale i z innymi, a także na twoje sukcesy i zarobki. – otrzymasz wskazówki i – jeśli tylko zechcesz – przejdiesz skuteczny proces transformacji. Pozwolisz sobie na życie w zgodzie ze sobą, bez zbędnej pogoni i chaosu. Masz ochotę? Uwierz w siebie. Bardziej. Jak wyglądałoby Twoje życie gdybyś wierzyła w siebie i nie ulegała negatywnym myślom typu „nie uda mi si”, „nie dam rady”, „jestem niewystarczająco dobra”? Po pierwsze, byłabyś sobą. Kobieta, która wstaje rano z uśmiechem na twarzy. Nie skupia się na brakach, nie narzeka, a docenia siebie. Po drugie, zaczęłabyś skutecznie działać. Bez zbędnego ograniczania samej siebie. Rozwinęłabyś skrzydła i żyła na własnych warunkach. Po trzecie Kobieta, która wierzy w siebie to kobieta, która realizuje swoje marzenia. Dbą o swoje ciało, swój rozwój osobisty i żyje w zgodzie ze sobą. Szkoda jej czasu na porównywanie się do innych i nie ulega iluzji wyidealizowanego życia. Wie, że jest ważna. Nie ważniejsza od innych, ale i nie mniej ważna więc docenia to, co ma i kim jest.

**Przegląd polski** Lindhardt og Ringhof

Śmierć zwierzęcia wywołuje jeden z najsilniejszych rodzajów bólu. Nawet jeśli wiemy, że nadszedł już jego czas, aby odejść, nie przestajemy cierpieć i tęsknić. Ta książka jest jak kojący kompres na złamane serce – przypomina nam, że nawet po opuszczeniu ciał fizycznych zwierzęta dalej żyją w formie duchowej i obdarzają nas niesłabnącym uczuciem. Znajdziesz tu fantastyczne i inspirujące historie o znakach, symbolach i wiadomościach wysyłanych przez naszych podopiecznych. Dowodzą one, że ukochane zwierzęta ciągle na nas czekają, a nawet pomagają nam z Drugiej Strony. Kristy Robinett wzruszy cię i rozbawi do łez, prezentując historie czworonogów i ich sposoby przypomnienia o swojej obecności – od doświadczeń na pograniczu śmierci, po doniesienia o zwierzętach ratujących nam życie. W tej podnoszącej na duchu książce znajdziesz też pomysły na to, jak poradzić sobie z żalem, oraz wskazówki dotyczące tego, w jaki sposób nawiązać połączenie z twoim zmarłym towarzyszem.

*Sen* e-bookowo

Dzieci ulicy to powieściowy debiut Janusza Korczaka wydrukowany pierwotnie w gazecie (w 17 odcinkach). Książka ukazała się w roku publikacji prasowej (1901 r.). Przez lata nie była wznawiana i nieco zatarła się w pamięci czytelników i historyków literatury. Niedoskonałości warsztatowe powieści, choć jest ich trochę, nie zmieniają faktu, że opisuje w sposób niezwykle kawałek ówczesnej rzeczywistości.Narrator towarzyszy swoim bohaterom – dzieciom warszawskiej ulicy – w ich drodze życiowej. Razem z nimi zagłębia się w zaufki Powiśla, penetruje nadwiślańskie brzegi, kryminalne



rewiry Pragi, obserwuje je przy pracy i zabawie, komentuje wybory życiowe lub ściślej mówiąc, brak możliwości ich dokonania. Niemal zawsze los dziecka ulicy jest już wytyczony – głód, bicie, praca ponad siły, alkohol, prostytutka, więzienie – i trudno się z tego błędnego koła wyrwać, zważywszy na społeczną obojętność. Niemniej, niemal przy minimalnym wysiłku nielicznych społeczników (hrabia Zarucki i jego siostra Irena) oraz wsparciu środowiska, niektórym się to udaje (Antek, Mania), inni mimo osobistych przymiotów skazani są na porażkę (Józiek Bzik). Powieść Korczaka jest ciekawa nie tylko ze względów historycznych czy socjologicznych. Wierne przedstawienie realiów warszawskiej ulicy wymagało językowej pieczołowitości. Bohaterowie posługują się warszawską gwarą, nieobcy im jest żargon przestępczy – potoczna dziewiętnastowieczna polszczyzna, przesycona rusycyzmami, zwrotami zaczerpniętymi z jęz. niemieckiego i jidysz, a także francuszczyzną, to niewątpliwie jeden z największych skarbów podarowanych przez Korczaka potomności.

*Magia koloru dla początkujących* Virtualo

Ona i on. Klasyka? Ależ jaka znów klasyka? Ona Polka, on Kabył. Oboje w Paryżu. On bez prawa pobytu, ona... A to się jeszcze okaże. Mnóstwo zdarzeń, zderzeń i zaskoczeń. Śmiechu, łez i emocji. Słowem: Hamlaghkem. Hamlaghkem. Kuskus, ciasto ze świni i wino do kolacji. Żeby dowiedzieć się, co oznacza tytuł, trzeba przeczytać książkę do ostatniej strony. Ale warto byłoby to zrobić, nawet gdyby wyjaśnienie znajdowało się na samym początku.

*Dom nad Klifem* Lindhardt og Ringhof

Dwie kobiety, różne czasy, jeden dom. Trzydzieści lat temu Ewa postanowiła poświęcić całe swoje życie w imię miłości do Mačka. Romantyczna postawa uczyniła z niej nieszczęśliwą ofiarę przemocy. Do willy związanej z tamtą tragedią wprowadzają się współcześnie Marzena i Artur. Nowa właścicielka odczuwa dziwne oddziaływanie budynku. Stresiem związanym z przeprowadzką zaczyna także usprawiedliwiać coraz bardziej niepokojące zachowania swojego męża... Trzymająca w napięciu powieść uzyskała nominację do nagrody Srebrny Kałamarz, a także wyróżnienie jury w konkursie Najlepsza Książka na Jesień portalu granice.pl. Książka w sam raz dla czytelnicek mrocznych powieści Agnieszki Olejnik czy Klaudii Muniak - anglistka, autorka opowiadań i thrillerów psychologiczno-obyczajowych. Urodziła się i mieszka w Warszawie, gdzie prowadzi szkołę językową. Debiutowała w 2008 r. powieścią „Szlak”. Laureatka nagrody dla najbardziej poruszającej powieści przyznawanej podczas Festiwalu Literatury Kobiecej „Pióro i Pazur”. Nominowana do nagrody Srebrny Kałamarz, wyróżniona przez jury konkursu na Najlepszą Książkę na Jesień serwisu granice.pl.

*Willi* Wydawnictwo Kobiectwo

Opowieść o kobiecie, która nie bała się marzyć. Łucja jest o krok od realizacji swojego największego pragnienia – stworzenia szczęśliwej rodziny u boku Tomasza. Ale marzenia często spełniają się w zupełnie inny sposób, niż się tego spodziewamy. Przedłużająca się rozłąka z ukochanym sprawia, że wizja ślubu rozwiewa się jak mgła. A kiedy w Różanym Gaju pojawia się tajemniczy malarz i proponuje Łucji namalowanie jej portretu – ta przyjmuje propozycję. Między kobietą i artystą tworzy się szczególna relacja, którą coraz trudniej im lekceważyć. Łucja musi nauczyć się walczyć o swoje marzenia. A jeśli pewne drogi okażą się nie przebiec – znaleźć w sobie siłę do znalezienia innych ścieżek. Poznaj dalsze losy bohaterki bestsellerowej „Obietnicy Łucji”. Dorota Gąsiorowska (ur. 1975), debiutowała w 2015 roku „Obietnicą Łucji”. Zanim wysłała książkę do wydawnictwa, długo się wahała. Gdy się wreszcie zdecydowała, sukces przyszedł natychmiast. Jej debiutancka powieść zdobyła serca czytelników i stała się bestsellerem. Do tej pory ukazało się 11 powieści autorki m.in. „Antykwarat spełnionych marzeń”, „Karminowe serce” i „Szept syberyjskiego wiatru”. W 2020 roku Dorota Gąsiorowska opublikowała pierwszą część cyklu DNI MOCY pt. „Pamiętnik szeptuchy”. W kolejnym roku ukazała się kolejna powieść w serii pt. „Dwór rusalek”.

*Wieczór przy Oak Lane* Novae Res

Ubierz się w kolor *Magia koloru dla początkujących* Wydawnictwo Kobiectwo

**Ukryty głos** Złote Mysli

Okrutny władca przestępczego półświatka? Oddany przyjaciel i obrońca? Bezlitosny wojownik i litościwy uzdrowiciel? Tak. Wielki turniej w Skutton może być jedyną okazją na odnalezienie nieuchwytnego Farsona - adwersarza, który jako jedyny żyjący człowiek zna tajemnicę pochodzenia i przeznaczenia Rezkina. Droga na turniej będzie jednak obfitowała w niebezpieczeństwa i nagłe zwroty akcji, w których udział weźmą uzdrowiciela, która pragnie być wojowniczką, mag bojowy, który chce być uzdrowicielem, morderca, który marzy o nowym królu i ranna oślica o szlachetnym imieniu. Dzięki wyjątkowemu poczuciu sprawiedliwości Rezkina, na jaw wyjdą kolejne tajemnice związane z jego rolą Powiernika Mieczy a przeznaczenie popchnie go w zupełnie nieoczekiwanym kierunku. goodreads: 4.46 /5 amazon 4.7 /5 Opinie czytelników GOODREADS: \*\*\*\*\* Kontynuacja rewelacyjnego "Powiernika Mieczy" nie zawodzi! Znajdziecie tu wszystko to, co pokochaliście w pierwszej części i wiele więcej. Te książki to po prostu ekscytująca przygoda fantasy! \*\*\*\*\* Po przeczytaniu pierwszej książki z cyku i pokochaniu absolutnie każdego jej słowa, szybko chwyciłem tę książkę i nie mogłem jej odłożyć... przeczytałem w jeden dzień. \*\*\*\*\* Przekazałem książkę w jeden dzień! Fantastyczna! Gorąco polecam każdemu czytelnikowi fantasy!

**Siódmy kolor tęczy** Wydawnictwo Kobiectwo

Stoneybridge to urokliwa wioska w zachodniej Irlandii, gdzie czas płynie wolniej i wszyscy się znają. Dwudziestoletnia Chicky wyrusza z prowincji do Nowego Jorku w poszukiwaniu własnego przepisu na szczęście. Po latach wraca w rodzinne strony i zostaje właścicielką rozpadającego się domu. Postanawia przywrócić mu dawną świetność i zamienić go w pensjonat. Z pomocą przyjaciół Chicky przygotowuje Kamienny Dom na przybycie pierwszych gości.

*Dzień dobry, kochanie* e-bookowo

Kiedy cel jest naprawdę ważny, zawsze w końcu znajdzie się sposób, by przemówić i sprawić, by usłyszano twój głos Przejmujące literackie wołanie o akceptację i miłość Shabab uwielbia obserwować książyc, który w milczeniu krąży po niebie. Są do siebie podobni, bo chłopiec, mimo że ma już cztery lata, jeszcze nie wypowiedział ani jednego słowa. Otoczenie śmieje się tego dziwnego zachowania, uważa Shababa za opóźnionego w rozwoju, ten więc zamyka się w swoim świecie. Niewypowiedzianych słów chłopca zdaje się słuchać jedynie Mariam, jego matka, która rozumie, że syn potrzebuje czasu, by zacząć mówić. Wie, co to znaczy czuć się inną, codzienne życie zmusiło ją bowiem do porzucenia kariery zawodowej i zająć się rodziną. Mariam czuje, że milczenie synka jest w rzeczywistości obroną przed obojętnością ze strony ojca, wołaniem o miłość... Właśnie dzięki niej Shabab odkrywa drogę do ludzkich serc. „Niezwykłe zaangażowana społecznie i buntownicza autorka przerywa znowu milczenie w obliczu niesprawiedliwości”. The Independent „Ukryty głos to literacka sensacja. Niewypowiedziane słowa dziecka stają się krzykiem przeciw bezduszności i obojętności”. Panorama „Nawet cenzura nie jest w stanie stłumić pełnego dramatyzmu głosu tej odważnej kobiety”. The Guardian

*Cienie śmierci* e-bookowo

Drugi tom przezabawnej serii o tajnym stowarzyszeniu babysitterek chroniących dzieci przed potworami. Niecodziennie dowiadujesz się, że na twoje życie dybie sześć straszylek. Pokonanie wielkiego, złego Boboluda przyniosło Kelly spory rozgłos. Ale pozostałe potwory łakną zemsty.

Strasliwie! Teraz Kelly musi zmierzyć się z Królową Pająków, której nikczemna sieć przemienia rodziców i przyjaciółkę dziewczynki oraz pewną wściekłą Wielką Stopę w pomagierów potworzycy. A poniedziałkowa klasówka z matmy to dopiero ZMORA! Koszmar za koszmarem, ale dla Kelly to normalka. Zamierza śmiało stawić czoła nikczemnym postrachom dzieci.

*Dniestrzanka* Fabryka Słów Sp.zo.o.

Sztuka pozytywnego wpływania na mężczyznę. Wyobraź sobie swój szczęśliwy związek z mężczyzną. Wyobraź sobie sobotni poranek, gdy on przynosi śniadanie do łóżka i czule głaszcząc Cię po twarzy, budzi Cię, a zanim otworzysz oczy, mówi, jak bardzo Cię kocha. Wyobraź sobie mężczyznę czulego, kochającego, pomagającego Ci we wszystkim. Wyobraź sobie, jak często Cię przytula i głaszcze, mówiąc, jaką wspaniałą jesteś kobietą. Wyobraź sobie wsparcie mężczyzny, miłość, wierność i swoje szczęście, o jakim zawsze marzyłeś. A wszystko tylko dlatego, że wiesz, jak na niego pozytywnie wpływać! Niestety może być też inaczej Wyobraź sobie, że mija kilka lat od Twojego związku z mężczyzną. Masz z nim dwójkę dzieci. Wyobraź sobie agresję i niezrozumienie, które są obecne w Waszym związku niemalże każdego dnia. Wyobraź sobie późne powroty do domu Twojego męża, tylko dlatego, że nie chce przebywać z Tobą pod jednym dachem. Wyobraź sobie mężczyznę, który nie jest czuły, opiekuńczy, którego nic nie obchodzi, który nie interesuje się dziećmi tak jak one tego potrzebują. W końcu wyobraź sobie rozpad związku, rozwód, cierpienie Twoje, dzieci, ale także i mężczyzny, z którym jesteś związana. Przeczytaj tę książkę, a nigdy nie spotka Cię ta druga wizja

**Marzenie Łucji (2021)** Lindhardt og Ringhof

Born during the tumultuous one-hundred-year division of Poland by Austria, Prussia, and Russia, Gabriela Zapolska (1857-1921) was an actor, journalist, and playwright who wrote over thirty plays in her lifetime. In her best-known work, "The Morality of Mrs. Dulska," a tyrannical landlady harasses, exploits, and even prostitutes the eccentric cast of tenants who occupy her stone tenement building. The petty-bourgeois tragicomedy that ensues is regarded as a landmark of early modernist Polish drama. A cross between Bertolt Brecht's *Mother Courage* and Patricia Routledge's *Hyacinth Bucket*, Mrs. Dulska keeps her purse strings tightly drawn and shows no compassion towards the sad plights of her lodgers until she is forced to come to terms with her own possessive love for her son. Now available for the first time in an English-language edition that firmly situates the play in the context of its performance history, Zapolska's incisive play is an uncompromising look at gender, class, and relationships in fin-de-siecle Poland. In her introduction to Zapolska's seminal play, Murjas discusses the many intriguing challenges involved in its cultural transference, combining the perspective of translator with that of theatre practitioner. This book is a rare treat in a much neglected area of modern scholarship. Elwira Grossman, University of Glasgow

**Natasza - Ponadczasowe historie miłosne Barbary Cartland** Wydawnictwo Kobiectwo

"Co tu robisz? - zapytał, chociaż miał ochotę potrząsnąć nią i krzyknąć. Miał też ochotę rzucić ją na łóżko. - Chcę cię zatrudnić. - Nie. - Minął ją i wszedł do domu, chciał trzasnąć drzwiami, ale zamiast tego trzymał je, czekając, aż Tajfun wejdzie. Weszła i ona. Była inna niż wcześniej, wydawała się dojrzalsza, a gdy ściągnęła płaszcz, wciągnął z sykiem powietrze. Pod płaszczem była naga". Porwana dziewczyna, wichura i niebezpieczny mężczyzna. „Córka Oligarchy” to sensacyjna historia spotkania dwójki ludzi w sytuacji, w której jedno jest pewne: ktoś zginie. Anastazja może wyglądać na niewinną dziewczynę, którą trzeba ratować z opresji, ale czy córka multimilionera słyszącego z ciemnych interesów może być niewinna? Jacek próbuje ułożyć sobie życie na nowo, z dala od świata przemocy, w którym żył niedyś. Jednak czasami wybory nie są takie oczywiste, i gdy w środku lasu wpada na niego pobita i ścigana kobieta – będzie musiał zabijać, aby ją uratować. Bezwzględny świat włoskiej mafii, aranżowane małżeństwa, porwania, ciemne interesy, kryminaliści i... zakazane fantazje. Jeśli szukasz trzymającej w napięciu erotyki wymieszanej z elementami kryminału i thrilleru, to ten zbiór jest właśnie dla Ciebie! W skład tomu wchodzi: W imię zasad mafii 1: Aranżowane małżeństwo W imię zasad mafii 2: Żona capo Splata długu Córka oligarchy Niebezpieczne uzależnienie Wykradziona mafii Adwokat Skóra Nova 1 Nova 2 Nova 3

Opowiadania zostały napisane przez następujące autorki i autorów LUST: Ewa Maciejczuk, Alexi Lexi, Catrina Curant, Nina Nirali, Camille Bech, B. J. Hermansson, Emma Silver, B. A. Feder.

**Polityka** Litres

Dwie dusze, które spotykają się, rozstają, odnajdują i... Prawdziwa miłość pokonuje czas i odległość. Ciepła zabawna, wyjątkowa powieść. Romantyczna jak „Jeden dzień”. Rzym i Mediolan leżą daleko od siebie, a mimo to uczucie między Agnese i Lorenzem jest niczym ogniem, który tli się niewielkim płomieniem, lecz żyje nie wypala. Poznali się, będąc jeszcze dziećmi, pewnego upalnego lata w Emilii-Romanii. Od tamtego czasu upłynęło już wiele lat, a beztrudnie zabawy ustąpiły miejsca przenikliwym spojrzeń pełnym pożądania. Zielonooka Agnese o rudy włosach dużo czasu poświęca nauce, jest uparta i marzy o tym, by zostać lekarzem. Bogaty i czarujący Lorenzo, wychowany pośród luksusów i wygod, pasjonuje się fotografią i kinem. Spędza czas na wystawnych, suto zakrapianych imprezach, uwodzić coraz to inne aktorki i modelki. Mimo to jedynym głosem, jaki chciałby słyszeć podczas samotnych nocy, jest głos Agnese. Ona potrafi słuchać, zna go jak nikt inny - i umie czasem porządnie go zganić, ale też obdarzyć ciepłym słowem, nawet wtedy, gdy już świta, a w szpitalu czekają na nią pacjenci. Zostając kardiologiem, poszła za głosem swojego powołania i spełniła marzenie, które towarzyszyło jej od dziecka. Agnese i Lorenzo przemierzają wszystkie etapy życia, wciąż spotykając się i rozstając, Kochając się i oddalając się od siebie, aż do momentu, w którym przeznaczenie w końcu postanawia im pomóc...

**Czerwony pajak** Intellect (UK)

„Magia wraca do nas wraz ze starymi wierzeniami – a może nigdy nas nie opuściła...” Żyje tu i teraz. Rozumie przyrodę i czerpie z jej dóbr – w szufladzie trzyma korzeń jarzębiny, a wieczorami okadza dom jałowcem. Na jej szyi widnieje amulet, z ust wypływają słowa zaklęć. Szykuje się do obchodów nadchodzącego sabatu. Słowańska czarownica drzemie w kobiecym sercu i pomaga w życiowych wyborach, smutkach i radościach. Gdy pozwolisz jej rozkwitnąć, poczujesz w sobie ogromny dar, bezgraniczną wdzięczność i wielką siłę. Dobromiła Agiles w swojej książce dzieli się wiedzą i wskazówkami, które zapoznają cię ze światem wierzeń i rytuałów naszych przodków – od wprowadzenia do wicca i rodzimowierstwa, poprzez opisy poszczególnych sabatów, po przepisy, zaklęcia, a nawet słowańska gimnastykę.

**Przegląd polski** Skinnbok

Robert Sikora komisarz Wydziału Kryminalnego Komendy Wojewódzkiej w Bydgoszczy zostaje oddelegowany do sprawy bestialskiego morderstwa młodej dziewczyny, choć ma zagadkowe problemy ze zdrowiem. Kiedy wszyscy starają się zbagatelizować sprawę, wkrótce pojawia się kolejne ciało, co jest sygnałem że w kujawsko-pomorskim pojawił się seryjny morderca. W tym samym czasie Wojciech Grembocki - redaktor naczelny Kuriera Pomorskiego otrzymuje list od prawdopodobnego mordercy, który prześmiewając działania policji, zuchwale zapowiada następne zbrodnie. Rozpoczyna się trudna walka z Czerwonym Pajakiem, który kolejne kalendarzowe święta 2016 roku naznacza zmasakrowanymi ciałami młodych kobiet. Bezradna Policja zostaje wsparta specjalistami z komendy Głównej i CBŚ, co w efekcie skutkuje uchwyceniem podejrzanego. Wszyscy szybko ogłaszają sukces i rozpoczynają przygotowania do pokazowego procesu Czerwonego Pajaka. Wkrótce jednak okazuje się, że zbrodnie nie ustają, a do tego pojawiają się kolejne listy z groźbami...

Best Sellers - Books :

• [The Body Keeps The Score: Brain, Mind, And Body In The Healing Of Trauma](#)

- [The Light We Carry: Overcoming In Uncertain Times By Michelle Obama](#)
- [Fast Like A Girl: A Woman's Guide To Using The Healing Power Of Fasting To Burn Fat, Boost Energy, And Balance Hormones](#)
- [The Collector: A Novel](#)
- [Haunting Adeline \(cat And Mouse Duet\)](#)
- [Demon Copperhead: A Pulitzer Prize Winner By Barbara Kingsolver](#)
- [What To Expect When You're Expecting](#)
- [I Will Teach You To Be Rich: No Guilt. No Excuses. Just A 6-week Program That Works \(second Edition\)](#)
- [How To Catch A Mermaid](#)
- [The 48 Laws Of Power By Robert Greene](#)